
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4228638 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

6 590 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme útulný byt 2+1 s plochou 58 m2 v klidné části pražských
Vokovic. Nemovitost se skládá ze tří místností a vedle kuchyně se
nachází i komora s oknem, která je zajímavým benefitem tohoto
bytu. Toto komfortní bydlení je vhodné pro jednotlivce či pár a díky
svému umístění v blízkosti metra "A" Bořislavka i množství škol a
školek v okolí, je byt výborný i jako investice. Byt je v dobré stavu a
je tak ideální k okamžitému nastěhování.
Nemovitost se nachází v cihlovém domě a disponuje i prostorným
sklepem, který poskytuje další úložné prostory.
Lokalita nabízí pestrou nabídku služeb a obchodů jen pár minut od
domu. Centrum Bořislavka se nachází 10 min chůze, supermarket
Billa jen 5 min a zastávka tramvaje také. Do centra Dejvic je možné
se dostat kolem 5 min MHD. Za zmínku stojí i rozsáhlý přírodní
park Šárka-Lysolaje, který je skvělým místem pro procházky či
aktivně strávený volný čas.

ID inzerátu ESO: 4228638
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900866411
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 866411

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ludmila Toneva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


